



Willads Holding ApS

Halmtorvet 1, 1700 København V

CVR-nr. 14 60 55 33

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Kurt Willadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Willads Holding ApS Halmtorvet 1 1700 København V
	CVR-nr.: 14 60 55 33
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lisbeth Willadsen, formand Kurt Willadsen Bo Willadsen Sabrina Colberg
Direktion	Kurt Willadsen, Administrerende direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomhed	Wicolet A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i hoteldrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.607 t.kr. mod 3.723 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485 t.kr. mod -254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.607.067	3.723
1 Personaleomkostninger	-3.927.035	-2.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.742	-135
Driftsresultat	519.290	1.014
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.912	-731
Andre finansielle indtægter	260.285	-214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.025	-219
Resultat før skat	643.638	-150
Skat af årets resultat	-158.402	-104
Årets resultat	485.236	-254
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	485.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-254
Disponeret i alt	485.236	-254

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	13.578.260	13.550
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	436.200	78
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.014.460</u>	<u>13.628</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.859.746	3.993
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.859.746</u>	<u>3.993</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.874.206</u>	<u>17.621</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>31.177</u>	<u>14</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>31.177</u>	<u>14</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.732	186
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	631.272	664
	Andre tilgodehavender	<u>47.713</u>	<u>15</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>835.717</u>	<u>865</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.569.303</u>	<u>2.224</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.436.197</u>	<u>3.103</u>
	Aktiver i alt	<u>21.310.403</u>	<u>20.724</u>

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200
8 Reserve for opskrivninger	3.018.169	3.269
9 Overført resultat	4.389.626	3.653
Egenkapital i alt	7.607.795	7.122
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	1.451.311	1.291
Hensatte forpligtelser i alt	1.451.311	1.291
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til pengeinstitutter	9.506.000	9.543
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.506.000	9.543
Modtagne forudbetalinger fra kunder	901.632	916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.049	387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.292	12
Selskabsskat	33.764	49
Anden gæld	1.415.560	1.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.745.297	2.768
Gældsforpligtelser i alt	12.251.297	12.311
Passiver i alt	21.310.403	20.724

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.625.429	2.289
Pensioner	205.936	204
Andre omkostninger til social sikring	42.126	32
Personaleomkostninger i øvrigt	53.544	49
	<u>3.927.035</u>	<u>2.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>131.025</u>	<u>219</u>
	<u>131.025</u>	<u>219</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	10.958.445	10.729
Tilgang i årets løb	354.760	230
Heraf anlæg u/ opførelse primo	<u>-229.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>11.083.455</u>	<u>10.959</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	<u>4.493.091</u>	<u>4.493</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>4.493.091</u>	<u>4.493</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.902.699	-1.793
Årets afskrivninger	<u>-95.587</u>	<u>-109</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-1.998.286</u>	<u>-1.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>13.578.260</u>	<u>13.550</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>9.708.813</u>	<u>9.659</u>

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2016	2.095.936	2.096	
Tilgang i årets løb	425.760	0	
Afgang i årets løb	-1.371.128	0	
Kostpris 30. juni 2017	1.150.568	2.096	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-2.017.341	-1.992	
Årets afskrivninger	-46.586	-26	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.349.559	0	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-714.368	-2.018	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	436.200	78	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2016	550.000	550	
Kostpris 30. juni 2017	550.000	550	
Opskrivninger 1. juli 2016	-550.000	-550	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.963	0	
Andre kapitalbevægelser 1	-1.963	0	
Opskrivninger 30. juni 2017	-550.000	-550	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Willads Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Wicolet A/S, København	100 %	-861.057	1.963
		-861.057	1.963

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	4.343.878	2.944
Tilgang i årets løb	959.789	2.485
Afgang i årets løb	-1.163.686	-1.085
Kostpris 30. juni 2017	4.139.981	4.344
Opskrivninger 1. juli 2016	-350.695	18
Årets opskrivninger	70.460	-369
Opskrivninger 30. juni 2017	-280.235	-351
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	3.859.746	3.993
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200
	200.000	200
8. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	3.268.935	3.269
Korrektion, skatteprocent og historisk afskrivning	-234.935	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-15.831	0
	3.018.169	3.269
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	3.653.624	3.907
Årets overførte overskud eller underskud	485.236	-254
Korrektion af opskrivningshenlæggelse primo	234.935	0
Årets afskrivning på opskrivning	15.831	0
	4.389.626	3.653

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2016	1.290.931	1.268
Udskudt skat af årets resultat	<u>160.380</u>	<u>23</u>
	<u>1.451.311</u>	<u>1.291</u>
11. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>9.506.000</u>	<u>9.543</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.506.000</u>	<u>9.543</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for al mellemværende med til pengeinstitut, 6.937 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 13.578 t.kr.		
